MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Procuradoria Regional da Fazenda Nacional na 1ª Região
Procuradoria da Fazenda Nacional no Tocantins

Gabinete
Setor de Apoio

EDITAL Nº 1/2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Diretor Estadual do Centro de Altos Estudos da Procuradoria da Fazenda Nacional no Estado do

Tocantins, com o uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Divulgar a lista preliminar dos candidatos aprovados para a etapa das entrevistas para estágio de nível
superior, do curso de Direito, em ordem alfabética.

1. LISTA GERAL

Nome Completo Resultado

Abel Batista Ribeiro Classificado

Ana Gabriella Vargas Bezerra Classificada

Ana Laura Santos Rocha Classificada

Ana Lícia Sousa Veiga Classificada

Bryan Renegg Fernandes da Silva Classificado

Caio Bruno Leite Beiral Classificado

Edilene Silva Donato Classificada

Eduarda Coêlho Gonçalves Classificada

Felipe Ribeiro Fernandes Classificado

Fernanda Turibio Fernandes Classificada

Gabriel Coelho dos Santos Desclassificado

Guilherme Bruno Batista Duarte Desclassificado

Guilherme Domingos Barros Classificado

Isabelle Lima Santos Classificada

João Victor Lima de Sousa Classificado

Jorge Rafael Silva de Matos Classificado

Júlia Moleiro Ferreira de Souza Classificada

Júlio Cesar Carvalho Peçanha Classificado

Kawany Rodrigues de Almeida Classificada

Luanna Turibio Fernandes Classificada

Luara Miranda da Silva Classificada

Maria Aparecida Gomes de Oliveira Fontes Classificada

Maria Clara Alves Pacheco  Classificada

Maria Eduarda Gomes de Sousa Classificada

Maria Eduarda Lopes Moreira Classificada

Maria Fernanda Oliveira Miranda Araújo Classificada

Maria Paula Rodrigues Oliveira Ribeiro Maranhão Classificada

Mateus Moutinho de Alencar Morais Classificado

Naessa Alvarenga Antunes Classificada

Pedro Alves Ferreira Júnior Classificado

Pedro Guimarães Araújo Classificado

Rayssa Sousa Lago Classificada

Rennaylla Ribeiro Fernandes Classificada

Rômulo Pereira Nogueira Classificado

Thaylleel de Sousa Rodrigues Classificado

Vitória Alves de Oliveira Desclassificada

Wigner Júnior Pereira da Silva Classificado

Yan Fábio Studart Lima Classificado

Yasmim dos Santos Jácome Classificada

2. AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Completo Resultado

Abel Batista Ribeiro Classificado

Ana Laura Santos Rocha Classificada

Ana Lícia Sousa Veiga Classificada

Bryan Renegg Fernandes da Silva Classificado

Caio Bruno Leite Beiral Classificado

Edilene Silva Donato Classificada

Eduarda Coêlho Gonçalves Classificada

Fernanda Turibio Fernandes Classificada

Guilherme Bruno Batista Duarte Desclassificado

Guilherme Domingos Barros Classificado

Isabelle Lima Santos Classificada

Jorge Rafael Silva de Matos Classificado

Júlia Moleiro Ferreira de Souza Classificada

Júlio Cesar Carvalho Peçanha Classificado

Kawany Rodrigues de Almeida Classificada

Luanna Turibio Fernandes Classificada

Maria Aparecida Gomes de Oliveira Fontes Classificada

Maria Clara Alves Pacheco  Classificada

Maria Fernanda Oliveira Miranda Araújo Classificada

Mateus Moutinho de Alencar Morais Classificado

Pedro Guimarães Araújo Classificado

Rayssa Sousa Lago Classificada

Rennaylla Ribeiro Fernandes Classificada

Wigner Júnior Pereira da Silva Classificado

Yan Fábio Studart Lima Classificado

Yasmim dos Santos Jácome Classificada

3. COTA RACIAL

Nome Completo Resultado

Ana Gabriella Vargas Bezerra Classificada

Felipe Ribeiro Fernandes Classificado

Gabriel Coelho dos Santos Desclassificado

João Victor Lima de Sousa Classificado

Luara Miranda da Silva Classificada

Maria Eduarda Gomes de Sousa Classificada

Maria Eduarda Lopes Moreira Classificada

Maria Paula Rodrigues Oliveira Ribeiro Maranhão Classificada

Naessa Alvarenga Antunes Classificada

Pedro Alves Ferreira Júnior Classificado

Rômulo Pereira Nogueira Classificado

Thaylleel de Sousa Rodrigues Classificado

Vitória Alves de Oliveira Desclassificada

Palmas, 17 de setembro de 2025.

_____________________________________________

ROBERTO MENDES DE OLIVEIRA CASTRO
Procurador da Fazenda Nacional

Diretor Estadual do Centro de Altos Estudos
Procuradoria da Fazenda Nacional no Estado do Tocantins

		2025-09-17T16:34:25-0300